
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

пт s s . s j . » -  ---------------
станица Медведовская

Об определении случаев осуществления банковского 
сопровождения контрактов, предметом которых являются 
поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для 

обеспечения муниципальных нужд, нуяед бюджетных 
учреяедений и муниципальных унитарных предприятий 

Медведовского сельского поселения Тимашевского района

Во исполнение Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ 
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспече
ния государственных и муниципальных нужд», в соответствии с постановле
ниями Правительства Российской Федерации от 20 сентября 2014 г. № 963 
«Об осуществлении банковского сопровождения контрактов», главы админи
страции (губернатора) Краснодарского края от 11 ноября 2014 г. № 1245 
«Об определении случаев осуществления банковского сопровождения кон
трактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, 
оказание услуг для обеспечения государственных нужд Краснодарского края» 
п о с т а н о в л я ю :

1. Заказчикам при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд и нужд бюджетных 
учреждений и муниципальных унитарных предприятий Медведовского сель
ского поселения Тимашевского района включать в контракт в соответствии с 
частью 26 статьи 34 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ 
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспече
ния государственных и муниципальных нужд», если начальная (максималь
ная) цена контракта (цена контракта с единственным поставщиком (подрядчи
ком, исполнителем) составляет:

1) не менее 200 млн (двухсот миллионов) рублей, - условие о банковском 
сопровождении контракта, заключающееся в проведении банком, привлечен
ным поставщиком или заказчиком, мониторинга расчетов в рамках исполне
ния контракта;



2) не менее 5 млрд (пяти миллиардов) рублей, - условие, предусматри
вающее привлечение поставщиком или заказчиком банка в рамках расширен
ного банковского сопровождения.

2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Мед
ведовского сельского поселения Тимашевского района (Самариной Т.А.) об-: 
народовать настоящее постановление и разместить постановление на офици
альном сайте Медведовского сельского поселения Тимашевского района в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Медведовского сельского поселения Тимашевского района 
Бородавку А. А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

2

Исполняющий обязанности главы 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района Н.М. Авчинников


